Date
May-25
May-25

Apr-25
Aug-24
Aug-24

Jun-24

Mar-24
Nov-23
Aug-22
Jun-22

Mar-22
Mar-22
Dec-20
Dec-20

Mileage
74,708
74,705

74,696
61,002
60,981

56,665
52,918
42,327
31,341
27,242
20,490

9,106
8,687

Description
Controle antipollution accepté
Ampoule

Disque d'embrayage/Embrayage/Huile boite de vitesse/Joint (divers)/Liquide de
frein/Recyclage

Contre visite accepté

ADBLUE/Amortisseurs arriere/Balais d'essuie-glace AV/Feu arriére gauche/Liquide de
frein/Révision

Controle technique refuse

ADBLUE/Appoint d'huile moteur/Disques de freins AV/Plaquettes frein AR
Batterie

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Boite d'ampoules/Pneu été/Révision
Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Pneu hiver

Réparation pneumatique

Gardiennage pneu été/hiver

Pneu hiver



