

Date	Mileage	Description
May-25	74,708	Contrôle antipollution accepté
May-25	74,705	Ampoule
Apr-25	74,696	Disque d'embrayage/Embrayage/Huile boite de vitesse/Joint (divers)/Liquide de frein/Recyclage
Aug-24	61,002	Contre visite accepté
Aug-24	60,981	ADBLUE/Amortisseurs arrière/Balais d'essuie-glace AV/Feu arrière gauche/Liquide de frein/Révision
Jun-24	56,665	Controle technique refuse
Mar-24	52,918	ADBLUE/Appoint d'huile moteur/Disques de freins AV/Plaquettes frein AR
Nov-23	42,327	Batterie
Aug-22	31,341	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Boîte d'ampoules/Pneu été/Révision
Jun-22	27,242	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Mar-22	20,490	Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Pneu hiver
Mar-22		Réparation pneumatique
Dec-20	9,106	Gardiennage pneu été/hiver
Dec-20	8,687	Pneu hiver